Каникулярные индивидуальные программы для детей
Швейцария 2021
TASIS
https://summer.tasis.com/
Язык: английский
Расположение: Монтаньола
Возраст студентов: 5-18
Проживание: резиденция
Тип программ: английский язык как иностранный
Периоды: 27.06-15.08.2021
Краткая история и описание:
Языковая школа TASIS American School in Switzerland была основана в 1956 году в качестве американской школы-пансиона в самом сердце Европы, целью данной школы являлась подготовка учащихся к поступлению в американские учебные заведения. Одновременно с обучением, ученикам предоставлялась возможность познакомиться с европейской культурой и местными языковыми традициями. 
Кампус учебного заведения представляет 25 зданий, среди которых есть как исторические, так и современные постройки. Кампус школы находится недалеко от озера Лугано, которое также является частью Италии. Летние языковые курсы в школе TASIS предлагают изучение английского и французского языков в летнее время для достижения разных целей: от улучшения уровня владения иностранным языком до подготовки к сдаче экзаменов для поступления в университет. 
Программа обучения: 
Английский язык как иностранный: от двух до пяти часов английского языка пять дней в неделю.

Проживание и питание:
Размещение студентов производится в резиденции на территории школы на базе полного пансиона. Студенты живут в двух/трех/четырехместных комнатах. Школа не допускает размещение в одной комнате детей с одним и тем же родным языком.
Спорт: баскетбол, волейбол, йога, теннис, пилатес и другие.
Культурно-развлекательная программа:
Каждые вторник и среду студентам предлагаются культурные или спортивные выезды. В качестве экскурсий предлагается посетить Милан, Люцерн или Комо. 
Типовое расписание на день:
	Время
	8.15-9.05
	9.20-9.35
	9.40-14.35
	14.45-18.00
	18.25-19.15
	19.30-19.40
	19.40-22.00
	22.00
	23.00

	
	Завтрак
	Утреннее собрание
	Выбранный курс обучения с перерывом на обед
	Послеобеденные мероприятия: спорт, творчество или экскурсии.
	Ужин
	Вечернее собрание
	Вечерние мероприятия, свободное время
	Возвращение в общежитие, проверка
	Выключение света



Стоимость на человека, EURO:
	Курс
	Возраст студентов
	Периоды
	Размещение
	Стоимость

	Английский язык как иностранный
	5-18
	27.06-23.07
	Резиденция, TWIN, TRIPLE, QUADRIPLE, FB
	7682

	
	
	26.07-15.08
	
	6302



	В стоимость включено:
	Дополнительно оплачивается:

	- проживание и питание
- обучение по выбранной программе
- учебные материалы
- прачечная
- медицинская страховка
	- курьерская доставка документов (при необходимости)
- услуги компании – 175 евро
- трансфер
- авиаперелет
- консульский сбор




